INS361-ULASTIRMA Il (PROJE)
2018-2019 GUZ YARIYILI PAFTA DAGITIM LISTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI- INSAAT MUHENDISLIGI (i.0.)

No OgrenciNo Adi Soyadi PAFTA NO A T(‘::Las' 6%:::;?"
1 14010308030  Burak Can Porsuk P17 1280
2 14010308044  Mert Tigh P82 1130
3 15010305040 Esma inci P83 990
4 15010308003 Kadir Tosun P84 880
5 15010308008 Celal Altun P85 1500
6 15010308011  Samet Orug P86 1450
7 15010308015 Abdulkadir Celik P587 1810
8 15010308020  Omer Yasir Cahk P643 1180
9 15010308021  Serhat Demir P644 730
10 15010308024  Ahmet Alperen Kiittik P13 1300
11 15010308030 Isil Kagmaz P17 820
12 15010308031  Emrullah Ozdemir P581 900
13 15010308036  Sercan Sezai Samrioglu P644 1600
14 15010308040  Hasan Faruk Tuncel P356 1100
15 15010308048  Ozer Sekmen P585 1050
16 15010308053 Nurettin Enes Akgin P401 700
17 16010308003  Seda Tatlioglu P147 400
18 16010308004 Sefa Anil Go6zUm P181 1180
19 16010308005 Kadir Guven P182 1320
20 16010308006 Habib Uymaz P184 1470
21 16010308007  Aysenur Yangilig P185 1550
22 16010308008  Omer Dogan P243 1970
23 16010308009 Burcu Celebi P244 910
24 16010308010  Erdem Kabasakal P245 980
25 16010308011  Mert Hakan Akin P246 1110
26 16010308015  Ferhat Samet Yelken P351 1230
27 16010308016 Emre Kadir GOk P352 770
28 16010308017  Berkan Tosun P353 1560
29 16010308018  Tugge Taskin P354 1600
30 16010308020 Yigit Aydin Karaibrahimoglu P355 1670
31 16010308021  Furkan Sari P356 1750
32 16010308022 Ahmet Emin Sirin P357 1380
33 16010308023  Burak Akkose P401 650
34 16010308024  Orhan Ozaydin P402 1470
35 16010308025 Mecit Sulu P403 350
36 16010308027  Baransel Akpinar P504 600
37 16010308028  Faruk Karagoz P506 760
38 16010308029  Cemal Oktay Bozar P507 370
39 16010308030  Alper Yanar P581 460
40 16010308035 Mehdi Turbil P582 1270
41 16010308036  Hiseyin Mert Uriin P583 1420
42 16010308037  Eray Baltaci P363 1510
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16010308039
16010308040
16010308044
16010308045
16010308046
16010308047
16010308048
16010308050
16010308051
16010308053
16010308057
16010308058
16010308059
16010308060
16010308061
16010308062
16010308064
16110308003
16210308004
16640308002
16640308003
16670308001
17110308003
17210308001
17210308003
17210308005
17470307001
18470307001
18470307005
18640307007
12010308045
12010308046
13010308020
13010308033
13010308043
14010308009
14010308010
14010308015
14010308017
14010308040
15010308035
15010308038
15010308039
16640308004
17010308034

Hasan

Nusret

Esat Taylan
Onur Berkay
Burak

Ugur

Mert

Berat Fatih
Furkan Efe
Ahmet Anil
Stheyda
Cihangir
Kadir Bugra
Yildirim
Cennet
Hakan

Yilmaz
Muhammed M.
ibrahim

Erdi

Al

Nasib Rahman
Abdulmecid Safa
Ali

Bakiye

Alper
Mehmet Akif
Muhammet
Gozde
Velican

Hasan Bugrahan
Emre

Hasan
Mustafa
Batuhan
Ozgiir
Abdullah
ibrahim
Muhammed Cagri
Umut

Onur

Ferhat Utku
Furkan
ibrahim

Cemile

Sahin
Yilmaz
Yesilkaya
Kilig
Uygur
Gokekin
Sahin
Colak
Gokkaya
Kaya
Barut
Karaaslan
Omeroglu
Tas
Kurtoglu
Eksioglu
Akca
Haskanli
Demirkol
Leymun
Kocamangil
Ashna
Ugar
Poyraz
Oziibek
Sahin
Sahin
Atuk
Atuk
Fatiras
Bagsoy
Akbudak
Borekci
Sakar
Kesen
Yildirim
Gayretli
Yigitsoy
Kigukrendeci
Sinaph
Yildiz
Bolikbas
Ayata
Bayramli

Daggliden

P364
P365
P367
P531
P532
P533
P534
P535
P563
P564
P565
P563
P563
P584
P585
P586
P82
P587
P643
P644
P645
P646
P647
P742
P743
P11
P12
P13
P14
P15
P16
P401
P356
P585
P401
P147
P181
P182
P184
P17
P82
P83
P647
P742
P86

790
1670
1170
830
950
330
1570
1310
1380
1010
870
1770
470
600
970
810
1170
430
720
1590
370
520
1410
1870
740
870
1090
1120
640
720
1150
1250
1050
950
800
600
1080
1220
1370
1260
1100
1090
1100
1440
1680



